



**Powiat Sokółski**  
**reprezentowany przez Zarząd Powiatu**

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8  
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08  
[www.sokolka-powiat.pl](http://www.sokolka-powiat.pl)  
e-mail: [starostwo@sokolka-powiat.pl](mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl)

Sokółka, dnia 05 października 2020 r.

OR-IV.272.13.2020  
(znak zamówienia)  
69e06baf-5fb5-44fe-94a3-9dd2fa2c4b60  
(identyfikator postępowania)

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń biurowych i sprzętu fotograficznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce oraz sprzętu komputerowego wraz ze specjalistycznym oprogramowaniem wspierającym zarządzanie gospodarstwem rolnym i do pracowni komunikacji w języku obcym i pracowni obsługi na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych im. mjra Henryka Dobrzańskiego-Hubala w Sokółce**

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r., poz. 1086), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie I i II części zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

**Pytania 1**

„Dysk sieciowy 12TB. Czy do dysku sieciowego Zamawiający wymaga również dysków twardych?”

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga dysków twardych.

**Pytanie nr 2**

„Stacje dokujące do laptopów. Czy Zamawiający wymaga aby stacje dokujące były tego samego producenta co przenośne komputery typu laptop TYP A i TYP B?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wymaga aby stacje dokujące były tego samego producenta, co komputery typu laptop.

**Pytanie nr 3**

„Dysk serwerowy wraz z kieszenią. Zwracamy się z prośbą o podanie numeru seryjnego i modelu serwera w jakim ma pracować dysk ponieważ zdarzają się przypadki, że w obrębie jednego producenta dyski mogą nie pracować w danym urządzeniu.”

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Dysk wraz z kieszenią ma współpracować z serwerem Fujitsu Siemens CX400 M1 CR 400B (CX 2550), numer seryjny serwera: YMCF001150; dysk: 2,5" 10K SAS.

**Pytanie nr 4**

„Niszczarka do papieru. Czy Zamawiający dopuści pojemność szczeliny – min. 10 kartek o gramaturze 70g/m2?”

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza pojemności szczeliny - min 10 kartek o gramaturze 70g/m2.

**Pytanie nr 5**

„Drukarka kodów kreskowych. Zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów i typu etykiet przeznaczonych do drukarki kodów.”

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Etykiety termo-transferowe o wielkość 30x20 w rolce.

**Pytanie nr 6**

„Szanowni Państwo Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące treści SIWZ dotyczący pozycji: Monitor 27" – 6 sztuk. Proszę o dopuszczenie możliwości zaoferowania monitora 27" którego jasność wynosi 250 cd/m2 zamiast wymaganych 320 cd/m2.”

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora 27", którego jasność wynosi 250 cd/m2.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia dla części II zamówienia, w pozycji „Monitor komputerowy”, gdzie w tabeli – Wyszczególnienie parametrów/minimalne wymagania” w wierszu 1 omyłkowo wskazano liczbę monitorów fabrycznie nowych - 6 sztuk, zamiast 7, co wynika z formularza ofertowego i Opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ.

**STAROSTA**  
**Piotr Redko**